
Dobro POWRACA ❤ 

Włączamy się do akcji na rzecz Oskara. Po powrocie 

do szkoły przeprowadzimy zbiórkę pieniążków – tak, 

jak robiliśmy to na WOŚP. Każdy grosz się liczy!!!! 

Można też pomagać w necie: FACEBOOK: Zapraszamy 

Was do licytacji na zakup specjalistycznego siedziska 

które jest bardzo potrzebne dla Oskara. Niestety koszt takiego sprzętu jest ogromny. Prosimy 

Was o wsparcie, udział w licytacjach, licytujcie oraz sami dodawajcie rzeczy które 

chcielibyście przekazać na licytację. Za wszystko będziemy Wam bardzo wdzięczni.❤ 

Indywidualne wpłaty oraz sumy z każdej licytacji można wpłacać na konto 

https://www.siepomaga.pl/oskar-kozlowski 

Opis zbiórki na siepomaga.pl 

Oskar ma 14 lat. Urodził się z zespołem wad wrodzonych i dziecięcym porażeniem 

mózgowym. W następnych miesiącach jego życia zdiagnozowano u niego kolejne choroby, 

takie jak padaczka lekooporna, niedowidzenie, spastyka czterokończynowa. Nie poddaliśmy 

się i zaczęliśmy walkę o Jego lepsze życie.  

Najważniejsza jest dla Oskara rehabilitacja, którą ma codziennie. Od 10 lat ma również 

zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze. Te zajęcia dla Oskara to okno na świat. W 2015 roku 

Oskar przeszedł dwie operacje. Pierwsza polegała na zmniejszeniu przykurczy w nogach.               

W tym celu miał podcinane ścięgna. Druga operacja była już bardziej inwazyjna, ponieważ 

korygowano dysplazję stawu biodrowego. Oskar bardzo dobrze rokował, ciągła rehabilitacja   

i pionizacja dawała mu wiele dobrego.  

Niestety, z upływem lat zaczęła się odzywać skolioza kręgosłupa. Kolejny raz czekała nas 

wizyta w Klinice i ustalenie terminu na operacje. Niestety, los bywa okrutny. W październiku 

2018 roku Oskar przechodził infekcję, której skutkiem było zatrzymanie akcji serca. 

Spędziliśmy prawie 3 miesiące na OIOM-ie w Szpitalu Dziecięcym w Bydgoszczy. Oskarek 

dzielnie walczył, niestety nie dał rady samodzielnie oddychać. W tej chwili ma rurkę 

tracheostomijną i jest podłączony do respiratora. W czasie choroby skolioza pogłębiła się 

bardzo. Jednak operacja nie jest możliwa.  

Jedyną opcją, która umożliwi Oskarowi funkcjonowanie w życiu codziennym poza łóżkiem 

jest zakup modułowego systemu do pozycjonowania. Siedzisko to ułatwi Oskarowi życie. 

Umożliwi mu przebywanie w pozycji siedzącej, optymalny udział w zajęciach -integracyjnych 

ze środowiskiem.  

Sprzęt ten pomoże żyć Oskarowi bez bólu, ponieważ jego kręgosłup będzie w komfortowej 

pozycji. Niestety koszt zakupu specjalnego siedziska i wózka do tego przystosowanego 

przekracza nasze możliwości finansowe. Dlatego Kochani, prosimy Was o Wsparcie. 

Będziemy wdzięczni za każdą złotówkę oraz za każde udostępnienie zbiórki Oskara.   

https://www.siepomaga.pl/oskar-kozlowski

